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







 

 





































































3
4

3
4

3
4

3
4

2
4

2
4

2
4

2
4

3
4

3
4

2
4

2
4









































  















































txi pli, txa pla pun.

txi pli,

txi pli,

txi pli,

txa pla

txa pla

pun.

pun.

txa pla pun.

E ra ok,gi mu til, aur

E ra ok,gi

E ra ok,gi

raE gi

mu til,

ok, mu

aur

mu til, aur

txi pli,

txi pli,

txa pla pun.

txa pla pun.

raE gi ok, mu

raE gi ok, mu

re ko dan bo lin

til,

re ko

aur kore

dan

re ko dan

dam

bo lin

bo lin

bo lin

hor ri.

hor ri.

hor ri.

hor ri.

til, aur kore

til, aur kore

dambo lin

dambo lin

hor ri. gaz

hor ri. gaz

tai nak er

tai nak er

gaz

gaz

naktai

gaz

er re

naktai er re

re

re

ar te an, ar

ar te an, ar

tai nak

ar te

er

an,

ar te an,

re ar

ar te

ante

an

ar te an

te

te

an

an

txi

txi

pli,

pli,

txi pli,

pla

pla

txa

txa

platxa

txi pli, platxa

pun.

pun.

pun.

Ga bon

pun.

txi pli, platxa

txi pli, platxa

pun.

pun.

Ga

ga

Ga

ba zikpo

Ga

bon

gai

bon

bon

Ga

Ga

bon

bon

 = 96

 








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
















































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4

2
4

2
4

2
4
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4

3
4

3
4

3
4

2
4

2
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

























ro dai

i

i

i

ga

ga

dairo

dairo

ga dairo

gun. Ha

Hagun.

gun.

gun.

Ha

Ha

i

i

ga dairo

ga dairo

gun.

gun.

Ha

Ha

gun.

gun.

gun.

gun.

gun.

gun.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

2.

2.
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








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